



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از صدور ۲۳ پروانه بهره‌برداری با حدود ۱۳۲ میلیارد سرمایه‌گذاری تومان و اشتغال‌زایی برای ۱۸۹ نفر از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان مرداد امسال خبر داد.

به گزارش ایرنا، صابر برنیان در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: پیگیری‌های مکرر با دستوراستاندار و تشکیل شورای تأمین برای رفع مشکل حفاران غیرمجاز معدن طلای آندریان، موجب‌استقرار یگان ویژه در محل محدوده معدن شده است. برنیان با اشاره به تحولات مثبت اخیر در حوزه معدن و صنایع معدنی گفت: در یک سال اخیر همچین ۵۱ پروانه اکتشاف با اشتغالزایی برای ۱۱۳ نفر، ۳۱ گواهی کشف با هزینه عملیات نزدیک به ۶ میلیارد تومان و صادر شده است.وی به موضوع پیگیری تشکیل شرکت مس آذربایجان به عنوان مطالبه مردمی در جریان سفر ریاست جمهوری نیز اشاره کرد و افزود: کمیته معدن در تمام شهرستان‌ها به ریاست فرمانداران برای احصاء و رفع مشکلات معدن تشکیل شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: به منظور تسهیل امور مرتبط با محل احداث دмп باطله معدن مس سونگون و توسعه فازهای سوم و چهارم تولید کنسانتره کارهای بسیار انجام شده است. وی با بیان اینکه در حوزه معدن اقدامات خوبی در استان انجام شده است، گفت: جلسه تعامل کشوری مابین وزارت صمت و سازمان منابع طبیعی برای رفع مشکل

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی: ۱۳۲ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در بخش معدن انجام شد



تملك محل استخراج معدن طلای «سونجایل» تشکیل شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: در یک سال گذشته ۹ جلسه کارگروه تعامل مابین سازمان صمت و ادارات کل حفاظت محیط زیست و منابع طبیعی و سایر ارگان های مرتبط با ۱۰۸ طرح موضوع برگزار شده که منجر به ۸۹ مورد مصوبه در خصوص حل مشکلات معدن برای فعالیت و رونق اقتصادی در استان شده است. وی با بیان اینکه ارزش صادرات کالاهای غیرنفتی استان از

افزایش دسترسی روستائیان آذربایجان شرقی به انرژی پاک



۲هزار و ۳۶۰ روستا از ۲هزار و ۷۵۶ روستا از نعمت گاز برخوردار هستند، گفت: تا سال ۱۴۰۲ تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار از نعمت گاز برخوردار می شوند. کمالی با اعلام اینکه طرح گازرسانی به ۸۰ روستای استان در هفته دولت امسال بهره برداری می شود، گفت: بهره برداری از این طرح تعداد روستاهای گازرسانی شده به ۲هزار و ۴۴۰ روستا معادل ۹۹ درصد جمعیت روستایی می‌رسد.

وی خاطر نشان کرد: ۳ طرح دیگر هم شامل گازرسانی به ۲۴ روستای

در مدت سپری شده از فعالیت دولت سیزدهم ۲۰۴ روستای آذربایجان شرقی به شبکه گاز متصل شده و دسترسی روستائیان استان به این انرژی پاک به ۹۹ درصد رسیده است.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با اشاره به اهتمام دولت سیزدهم بر محرومیت زدایی و عدالت محوری و توزیع عادلانه رفاه در تمام نقاط کشور، گفت: از مرداد ماه ۱۴۰۰ تا تیرماه امسال، در ۱۲۴ روستای استان افزون بر ۱۳۹۹ خانوار تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند.

نادر کمالی افزود: در طول این یک سال ۶۳۰ کیلومتر خطوط شبکه در اطراف مختلف و در مسیرهای سخت گذر و کوهستانی اجرا شده و ۱۳ هزار و ۹۰۲ انشعاب برای بهره مندی مشترکین از گاز طبیعی نصب شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه در طول خدمت یک ساله دولت سیزدهم ۴۷ هزار و ۶۸۰ مشترک جذب شده است، گفت: روستاهای باقی مانده با سرعت و شتاب فزاینده ای از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.

وی با انشاه به اینکه ۹۸.۲۸ درصد روستاهای آذربایجان شرقی شامل

۴۵۰ طرح ارتباطی و مخابراتی در آذربایجان شرقی بهره برداری شد

اکنون از جمعیت ۴ میلیون نفری آذربایجان شرقی تعداد یک میلیون و ۵۸۷ هزار و ۴۴۹ نفر دارای تلفن ثابت هستند، اظهار داشت: این آمار بیش از ۴۰ درصد جمعیت استان را شامل می شود که در سطح کشور بین رده های ۵ تا ۶ قرار داریم.

وی تعداد مشترکان تلفن همراه در آذربایجان شرقی را ۶ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۷۴۴ نفر اعلام کرد که ۱۶۲ درصد جمعیت استان را شامل می شود.

فرزاد با اشاره به اینکه در حال حاضر یک هزار

و ۹۵۹ روستای بالای ۲۰ خانوار آذربایجان شرقی که ۹۶ درصد مجموع روستاهای استان را شامل می شود، دارای تلفن ثابت است، ادامه داد: تعداد روستاهایی که امکان استفاده تلفن همراه وجود دارد یکهزار و ۵۸۶ روستا می باشد که ۷۸ درصد کل روستاهای آذربایجان شرقی را تشکیل می دهد.

به گفته وی تلاش می شود تا پایان سال ۱۴۰۲ هیچ روستای بالای ۲۰ خانوار آذربایجان شرقی که ۲ هزار و ۲۰ روستا را شامل می شود، بدون اینترنت نماند. فرزاد تعداد روستاهای دارای اینترنت آذربایجان شرقی را یکهزار و ۶۶۶ روستا اعلام کرد که ۸۰ درصد مجموع روستاهای بالای ۲۰ خانوار را تشکیل می دهد. وی متوسط رشد یک ساله پوشش اینترنت روستایی استان را بیش از ۶ درصد اعلام و اضافه کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده برای برقراری اینترنت تعداد ۲۷۶ روستا طی یک سال آینده اقدام خواهیم کرد.



همزمان با چهارمین روز از هفته دولت تعداد ۴۵۰ طرح ارتباطی، مخابراتی و فنآوری در شهرها و بخش های مختلف آذربایجان شرقی افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، برای بهره برداری از این تعداد طرح حدود ۱۱۳ میلیارد تومان از طرف اپراتورهای مختلف ارتباطی همراه و ثابت سرمایه گذاری شده است که ایجاد پوشش مکالمه و اینترنت، توسعه سیستم انتقال و نصب کابو و سوئیچ، ایجاد پوشش اینترنت همراه و اعطای تسهیلات توسط پست بانک را شامل می شود. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان شرقی در مراسم افتتاح این طرح ها با بیان اینکه طی یک سال اخیر تعداد ۹۱۷ عنوان پروژه در حوزه های مختلف فنآوری و ارتباطات استان با سرمایه گذاری بالغ بر ۳۶۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است، گفت: این میزان طرح در سطح کشور قابل توجه است. محمد فرزاد با بیان اینکه هم

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی:

۱۳۲ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در بخش معدن انجام شد

واحدهای صنفی صادر شده است، تشریح کرد: در این مدت همچنین ۲۸ مجوز برای شرکت‌های یخش صادر و یا تمدید شده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه تجارت خارجی یادآور شد: تشکیل ستاد تجارت خارجی استان به ریازش استاندار و گروه‌های کاری مرتبط برای توسعه تجارت با کشورهای همسایه و هدف صادراتی، تدوین برنامه عملیاتی و اجرایی توسعه صادرات استان در سال جاری، برگزاری جلسه هماهنگی میزهای استانی با حضور دبیران میزها و برگزارای جلسه هماهنگی در خصوص میزهای تجاری کشورها با حضور استانداری و اتاق بازرگانی و اجرایی شدن فرآیند صدور کارت بازرگانی به صورت سیستمی و بدون دخالت انسانی برای تسهیل تجاری از جمله کارهای انجام شده در یک سال اخیر بوده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی اضافه کرد: اجرایی شدن صدور مجوز ثبت سفارش واحدهای غیرتولیدی به صورت سیستمی و حذف عامل انسانی، ابلاغ بسته سیاستی نحوه برگشت ارز حاصل از صادرات و رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان از سال ۹۷ تا سال گذشته به منظور تسهیل و فرصت برای صادرکنندگان تا پایان خرداد و حذف بررسی سابقه میانگین دو سال کالای وارداتی در رویه های ثبت سفارش و تثبیت میزان واردات بر اساس تره و اعتبار بازرگانان از دیگر اقدامات انجام شده است.

افزایش دسترسی روستائیان آذربایجان شرقی به انرژی پاک

آذربایجان شرقی، جایگاهی ایستگاه گاز مرنند و خط تغذیه گاز هشتروند به مراغه با ۱۹۲ میلیارد تومان در هفته دولت آغاز می شود. کمالی گفت: از ۳۱۶ روستای باقی مانده استان، گازرسانی در ۷۰ روستا نیز در حال اجرا است.

وی با بیان اینکه در چهار ماهه امسال ۹۲۳ میلیون متر مکعب گاز به نیروگاه های آذربایجان شرقی تحویل شده است، ادامه داد: با مدیریت مصرف گاز در بیش از یک سال گذشته قطعی گاز در استان نداشتیم. کمالی با اشاره به اینکه یک میلیون و ۷۳۷ هزار مشترک گاز در آذربایجان شرقی وجود دارد، گفت: از این تعداد ۱۰ هزار مشترک صنعتی گاز و ۲۰۴هزار مشترک تجاری و صنعتی کوچک در استان هستند.

وی یادآور شد: ۵۰ میلیون مترمکعب روزانه مصرف گاز آذربایجان شرقی است که سال گذشته ۱۰۸ هزار متر مکعب در ساعت در اختیار صنایع آذربایجان شرقی قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: این شرکت در گازرسانی به واحدهای صنعتی متقاضی و عقد قرارداد با صنایع، اهتمام ویژه ای داشته به طوریکه تاکنون ۱۰ هزار مصرف کننده جزء و عمده صنعتی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند.

۶۱۲۷ میلیارد ریال طرح حوزه راهداری آذربایجان شرقی بهره برداری شد



۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم اظهار کرد: در سفر رئیس جمهور به استان ۴۰ هزار میلیارد تومان برای توسعه و آبادانی استان لحاظ شد که اختصاص این ارقام، گشایشی برای استان خواهد شد.

سالمیان گفت: در حوزه راه و شهرسازی و حمل و نقل جاده ای به ترتیب ۴.۱ هزار میلیارد تومان و ۲ هزار میلیارد تومان اختصاص یافته که باید برای جذب این مبالغ تلاش کنیم.

وی همچنین به آماده سازی و تکمیل سایت مسکن ملی اشاره کرد و افزود: برای تکمیل ۸۴۸ هکتار زمین نیاز بود که حدود ۵۸۲ هکتار این میزان فراهم شده و برای آماده سازی و تکمیل این سایت ها حدود ۱۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

عصر آزادی / سرپرستی اهواز: به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری اهواز، رضا امینی شامگاه سه شنبه یکم شهریورماه در آیین بهره برداری از جاده زردشت به مهرشهر اظهار کرد: امیدوارم طرح های هر هفته چند افتتاح همچنان در پروژه های مختلف ادامه داشته باشد و در همه معاونت ها، سازمان ها و مناطق طرح ها به طور متوازن عملیاتی شود.

وی افزود: بارها گفته شد که هدف از برگزاری این افتتاحیه ها تزریق روحیه نشاط و امید به شهروندان اهوازی است، به میزان که کارشود و مردم آگاه شوند برای ما کافی است که باین اقدامات به نظام مقدس جمهوری اسلامی اعتماد داشته و باور بیشتری پیداخوانند کرد. شهردار اهواز تاکید کرد: امروز با تلاش شورای اسلامی شهر اهواز شاهد بهره برداری از یک پروژه مطلوب هستیم، همه ۱۳ عضو همچنون مدیران جهادی در میدان حضور دارند و در همه مقوله ها و سیاست گذاری ها در کنار شهرداری اهواز هستند. وی ضمن تقدیر از سازمان عمران شهرداری اهواز اضافه کرد: در سازمان عمران با مدیریت جهادی و تلاش خود نمونه ای از یک مدیریت موفق را ارائه کردند و به طور کلی همه کارکنان شهرداری که دست هم گذاشته ایم تا اهوازی بهتر و پویا تر داشته باشیم. امینی تاکید کرد: رشد و توسعه اهواز و خدمت به مردم به مذاق برخی خوش نیامده است که امیدواریم کار و تلاش ما روزنه امیدی برای همراهی همه به مسیر توسعه اهواز باشد، چرا که در هر صورت مسیر حرکت انقلاب ادامه داشته باشد و قطار توسعه اهواز با سرعت و کیفیت بیشتری به حرکت خود ادامه خواهد داد. وی اضافه کرد: شروع هر حرکت در ابتدا سخت و ممکن است مشکلاتی داشته باشد اما به مرور هم سرعت و هم کیفیت آن بیشتر و بهتر خواهد شد. شهردار اهواز در پایان خاطر نشان کرد: تجارب مدیریتی کارکنان شهرداری نشانی می دهد که طرح هر هفته چند افتتاح صرفا برای افزایش آمیوداری روحیه شهروندان است تا بداندند مدیریت شهری همواره در کار و تلاش است و بسیاری از افراد وجود دارند بدون اینکه نامی از آنها برده شود برای توسعه شهر تلاش می کنند. در ادامه رسول جامعی مدیر منطقه دو اظهار کرد: امروز شاهد افتتاح زیر گذر جانباز و مسیر ارتباطی زردشت به مهرشهر هستیم، این پروژه ۲۴۰۰متر طول دارد که سیزده دقیقه زمان سفر میان این دو محله را کوتاه می کند. وی با اشاره به دلیل نام گذاری زیر گذر جانباز به علت سکونت جانبازان عزیز در این محله افزود: علاوه بر این در مصرف سوخت و هزینه برای شهروندان با کوتاه شدن مسیر صرفه جویی می شود و مانع از اتلاف وقت شهروندان در مسیرهای پرتراffیک می شود.

بیش از ۹۴۸میلیارد ریال برای احداث تعمیر و باز سازی اماکن ورزشی استان گیلان هزینه شده است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: در یکسال گذشته برای احداث، تعمیر و بازسازی اماکن ورزشی بیش از ۹۴۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال و برای ازواج جوانان حدود ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی هزینه و تخصیص یافته است.

به گزارش خبرنگار ما از پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان ، چهاربخش آرمان ، مدیر کل ورزش جوانان با گرامیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر هفته دولت را یادمانی از رشدندم برای نوجو داشت خدمت رسانی بزرگمردانی عنوان کرد که در راه عدالت و هواخواهی از مردم جانشان را هدیه انقلاب کرده اند. وی با بیان اینکه در یکسال گذشته برای توسعه زیر ساخت های ورزشی و تعمیر و نگهداری اماکن ورزشی در سطح استان گیلان بیش از ۹۴۸ میلیارد ریال هزینه کرده ایم ، افزود: در سفر ریاست محترم جمهور ۱۳۶ میلیارد تومان اعتبار برای ورزش استان اختصاص داده شده بود که تاکنون ۳۵ میلیارد تومان را جذب کرده ایم .عالیترین مقام اجرایی ورزش استان گیلان گفت: برای بهره برداری از ۱۴۵ پروژه نیمه تمام استان گیلان حدود ۶۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است که متوسط پیشرفت این پروژه ها حدود ۴۰ درصد است . آرمان از پیش بینی پایان کار آماده سازی ۱۵ پروژه نیمه تمام تا پایان سال جاری خبر داد و افزود: با افتتاح این پروژه ه ها ۳۰ هزار متر مربع به مساحت اماکن ورزشی استان گیلان اختصاص خواهد شد. وی به مهمترین عملکرد عمرانی حوزه ورزش گیلان نیز اشاره کرد و گفت: راه اندازی همزمان هفت استخر در رشت، صومعه سرا، بندرانزلی، فومن، رودبار، آستانه اشرفیه و سیاهکل، پس از دوران کرونا یکی از مهمترین فعالیتها در این حوزه بود. آرمان به بازسازی و استانداردسازی ورزشگاههای فوتبال گیلان نیز اشاره و بیان کرد: با توجه به حضور تیمهای فوتبال استان گیلان در لیگهای مختلف کشور، یکی از اهداف مهم ما بازسازی و استانداردسازی ورزشگاههای فوتبال است که در این راستا هم اینک در حال مرمت، بازسازی و احداث چمن و سکوی شهید ضدی رشت، ورزشگاه زنده یاد سیروس قایقران بندرانزلی، ورزشگاه وحدت بندر آستارا ، ورزشگاه رستمن‌آباد رودبار و پوربای ولی تاش هستنیم. مدیرکل ورزش و جوانان گیلان خاطر نشان کرد: احداث گود کشتی گیله مردی ، تکمیل استخر کوثر رشت ، احداث استخر استاندارد در مرکز گیلان، احداث کمپ تیمهای ملی و احداث سالن های تخصصی بر اساس آمایش سرزمینی، از دیگر برنامه‌های مهم ورزشی گیلان بشمار می رود. یادآور می شود که در هفته دولت دو پروژه عمرانی با اعتباری بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال شامل زمین چمن مصنوعی در شهرستانهای شفت و صومعه سرا مورد بهره برداری قرار می گیرد.

دکتر مهدی پور، شهردار کومله در مراسم افتتاحیه هفته دولت خبر داد:

خدا حافظی شهر کومله با کوچه های خاکی در پایان سال ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: زهرا رگان / در اولین روز از هفته دولت با حضور مسوولان محلی و شهرستانی ۲۵ پروژه عمرانی و عام المنفعه شهرداری کومله به بهره برداری رسید.

دکتر منوچهر مهدی پور، شهردار کومله در آیین افتتاحیه پروژه ها با بیان اینکه افتتاح این پروژه ها را مدیون پشتوانه محکمی بنام شورای شهر هستنیم گفت: ریاست و اعضای محترم شورای شهر کومله هیچوقت پشت ما را خالی نکرده اند و باید به مردم شهر کومله بیخاطر انتخاب چنین افرادی بعنوان نمایندگانشان در شورایی شهر تبریک گفت. وی کارو سازندگی در شهر کومله را نتیجه همدلی و همگرایی و تعامل بین اعضای شورای شهر و شهرداری دانست و ضمن قدردانی از زحمات و حمایت های سرمایه گذاران پروژه های شهرداری گفت: هفته دولت فرصتی است برای بیان عملکرد دولت و معرفی خدمات ارایه شده به مردم که قضاوت عملکرد یکساله دولت را رقم می‌زند. شهردار کومله با بیان اینکه دکتر ریسی نشان داده اند میتوان مثل رجایی و باهنر بود، افزود: ما افتخار میکنیم که در دولت مردمی و قوی به سر می‌بریم که نشان داده است ، فاصله بین مردم و دولتمردان باید خیلی کم باشد. وی یادآور شد: اگر این فاصله کم شود مردم راضی خواهند چون مشکلات را به گوش مسوولین می‌رسانند بنابراین ما وظیفه داریم بین مردم و خادم خوبی باشیم . مهدی پور خاطر نشان کرد: با اینکه عمر دولت رجایی و باهنر فقط ۲۸ روز بود اما ماندگار شدند و دلیل آن خدمت بی منت بوده است. وی از افتتاح ۲۵ به پروژه عمرانی و عام المنفعه شهرداری کومله در هفته دولت خبر داد که با اعتباری بالغ ۲۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. شهردار کومله در ادامه خاطر نشان کرد: تا پایان سال ۱۴۰۲ در شهر کومله هیچ جاده و کوچه خاکی وجود نخواهد داشت. وی افزود: تمام تلاش ما در مدیریت شهری این بوده که پروژه های زیربنایی در شهر کومله اجرا شود. مهدی پور اظهار داشت: من به مردم شهر کومله می بالم شهروندان با حمایتشان همواره برداری را حمایت کردند و اگر امروز شهرداری سرپا نگه است مرهون حمایت ها و صبوری های شهروندان گرانقدر است.

امام جمعه کومله: با به بار نشستن پروژه های مهم در شهر کومله لقب « شهردار کومله قهرمان مدیریت شهری »عینیت یافت

حجت الاسلام و المسلمین محیطی، امام جمعه کومله در مراسم افتتاحیه پروژه های عمرانی شهرداری کومله گفت: بنده در همان ابتدای ابتدای مسوولیت شهردار عزیز به ایشان لقب قهرمان مدیریت شهری دادم و امروز پس به بار نشستن این پروژه های مهم و زیربنایی زیادی در شهر کومله این لقب عینیت پیدا کرده است. اظهار داشت: طبق فرمایشات حضرت علی(ع) اگر دولتی، مسولتی، شهرداری، بخشداری ،رییس جمهوری قلبا به مردم لطف داشته باشد آن نظام به هدف خود دست یافته است و تعریف دولت مردمی همین است که در دولت سیزدهم نیز دیده می شود.

فرماندار لنگرود: تلاش های زیادی توسط مدیریت شهری کومله در راستای عمران و آبادانی شهر کومله شده است

جلالی نیز ضمن گرامیاداشت هفته دولت از تلاش های مجموعه مدیریت شهری کومله قدردانی کرد و هفته دولت را فرصتی دانست تا دستاوردهای نظام به گوش مردم برسد.